ПОВЕСТКА

совещания Законодательного Собрания Иркутской области с представителями органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области

18 мая 2022 года, 11:30

г. Тайшет, ул. Мира, 4А, ДК «Юбилейный», зал заседаний

11:30 – 11:35 Приветственное слово

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области

1. 11:35 — 11:55 **Инициативное бюджетирование в Иркутской области** Министерство экономического развития и промышленности Иркутской области (по согласованию)

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансовоэкономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской области

- 11:55 12:10 Вопросы, ответы, обсуждение
- 2. 12:10 12:45 **О проблемных вопросах дорожной деятельности в Иркутской области**

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Иркутской области (по согласованию)

ОГКУ «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» (по согласованию)

АО «Дорожная служба Иркутской области» (по согласованию)

Комитет по строительству и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Иркутской области

- 12:45 13:00 Вопросы, ответы, обсуждение
- 13:00 13:15 Подведение итогов совещания

 ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович председатель

 Законодательного Собрания Иркутской области